
H
Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

A Coordenadora Geral de Administração
no uso de suas atribuições,

RESOLVE

1 .0 PROPOSITO
Designar e destituir fiscais

2.0 OBJETIVO

Designar fiscal técnico
Nome: Douglas Pereira Pinto
Matrícula SIAPE: 1359079
CPF: 033.654.457-06
Destituir fiscal administrativo
Nome: Renato Marina Domingues
Matrícula SIAPE: 1897947
CPF: 082.236.947-86
Designar fiscal administrativo
Nome: Laís Bastos da Fonseca
Matrícula SIAPE: 1527640
CPF: 086.845.807-45

Para fiscalizarem o contrato de prestação de serviço contínuo de manutenção preventiva
manutenção corretiva e qualificação com fornecimento de peças.

Processo: 25380.001681/2016-01
Contrato: 65/2016
Contratada: AB SCIEX Comércio de Instrumentos Laboratoriais Ltda
CNPJ: I0.537.427/0001-87
Vigência: 27/12/2018 a 27/12/2019

3.0 0RIENTAÇOES COMPLEMENTARES

Seguir no que couber a Portaria 27/2008 - DIRAD de 07/08/2008

Cancela Altera Distribuição
Geral

Número
O1 1/201 9- COGEAD

Folha
01

De
02

Entrada em vigor
23/01 /201 9



Ministério da Saúde

FIOCRUZ
Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Coordenação-Geral de Administração

4.0 VIGENCIA
A presente Portaria entra em vigor a partir da sua assinatura.
No caso de Termo Aditivo para prorrogação de prazo de vigência como prevê o Art. 57 da Lei na
8.666/93, esta portaria fica prorrogada, acompanhando também as possíveis prorrogações.

Flávia Silvo
Coordenadori#(lkral de Administração

FIDCRUZ

Número
O1 1 /201 9- COGEAD

Folha
02

De
02

Entrada em vigor
23/01 /201 9


